

Edukacyjne święto w Strumieniu

Data publikacji: 21.10.2022 13:37

Dzień Edukacji Narodowej był hucznie obchodzony w Strumieniu, gdzie odbyła się gala z tej okazji. Doceniono wysokie wyniki w nauce i osiągnięcia naukowe. Uhonorowani zostali także pedagodzy.

fot. Dawid Gruszka/Gmina Strumień

- W środę w strumieńskim emgoku odbyła się uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej, która była okazją do złożenia gratulacji za wysokie wyniki w nauce i osiągnięcia naukowe uczniom gminnych szkół wyróżnionych w tegorocznej edycji gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. Uhonorowani zostali również pedagodzy za zaangażowanie wkładane każdego dnia w edukację młodego pokolenia – donosi Gmina Strumień.

O stypendia w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, wręczane w gminie Strumień po raz czwarty, mogli ubiegać się uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych, którzy osiągnęli średnią co najmniej 5,60 w klasach IV-VI, a średnią co najmniej 5,40 w klasach VII-VIII. Natomiast, o stypendium za osiągnięcia naukowe mogli ubiegać się uczniowie, który uzyskali w danym roku szkolnym tytuł laureata lub finalisty w konkursie przedmiotowym lub olimpiadzie przedmiotowej, co najmniej na szczeblu wojewódzkim.

- Stypendia za wyniki w nauce oraz osiągnięcia naukowe w roku szkolnym 2021/2022 przyznano łącznie 34 uczniom (26 za wyniki w nauce oraz 8 za osiągnięcia naukowe) – dodaje strumieński magistrat.

Wśród wyróżnionych znaleźli się:

Szkoła Podstawowa w Bąkowie: Oliver Bieńkowski, Aleksandra Borakiewicz, Mikołaj Borakiewicz, Michał Kamel, Krzysztof Krosny, Oliwia Lebioda, Agata Labza, Emilia Ogrodnik, Jakub Piech.

Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Drogomyślu:
Martyna Armata, Szymon Dziendziel, Nina Englert, Wojciech Mały, Natalia Melich, Kewin Młynarski, Maciej Pellar, Olga Sęk, Robert Sęk, Sebastian Sęk.

Szkoła Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Strumieniu: Kacper Blinda, Hanna Burczyk, Julia Figas, Iga Fizia, Piotr Gruszczuk, Zofia Gruszczuk, Kinga Grygierczyk, Adam Kuś, Wiktor Lach, Amelia Sojka, Mikołaj Strządała, Wiktoria Strządała.

Szkoła Podstawowa im. Emilii Michalskiej w Pruchnej:
Anna Fajkis, Amelia Kajstura, Maciej Mamica-Pawełek.

Ponadto podczas uroczystej gali Burmistrz Strumienia Anna Grygierek złożyła życzenia i gratulacje dyrektorom, nauczycielom i pracownikom gminnej oświaty! Za wysokie osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej w roku szkolnym 2021/2022 nagrodzeni zostali:

Pani Justyna Konieczny - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pruchnej, Pani Wioletta Pinkosz-Pollak - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zabłociu, Pani Anna Pryczek - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bąkowie, Pani Honorata Staniek - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drogomyślu. Pani Joanna Winiarska-Czaja - nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Strumieniu.

Ponadto wyróżniono dyrektorów. Wśród laureatów znaleźli się:

Pani Monika Filusz - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bąkowie, Pani Ilona Gabryś - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drogomyślu, Pani Bożena Gładysz-Malik - Dyrektor Przedszkola w Strumieniu, Pani Beata Greń - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Strumieniu, Pani Ewa Homa - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zabłociu, Pani Joanna Krakowka - Dyrektor Przedszkola im. Marii Konopnickiej w Zbytkowie.

Spotkanie było okazją do złożenia gratulacji nauczycielom, którzy w ostatnim czasie otrzymali akt nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela na stopień nauczyciela mianowanego, a byli to: Pani Karolina Francuz-Sojka, nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Strumieniu, Pani Daria Gruszka, nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bąkowie, Pani Kinga Jakubiec, nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pruchnej, Pani Kinga Klimek, nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drogomyślu.

W wydarzeniu tym udział wzięli m.in. Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław Greń, Przewodnicząca Komisji Oświaty Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej Maria Krutyła, Sekretarz Strumienia Brygida Biegun, dyrektorzy i nauczyciele Gminnych Jednostek Oświatowych, a także stypendyści oraz ich rodzice.

